
Universidad Nacional de Córdoba ,1
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño .•••

Av. Vélez Sarsfield 264 5000 Córdoba - ARGENTINA - C/C 728 •• ".
TE: 54- 351- 4332091 al 96 TELEFAX: interno 133 - Ciudad Universitaria: 4334063-4333058 ~

http://wwwfaudi.unc.edu.ar E-mail: faud@faudi.unc.edu.ar

VISTO:
•

CORDOBA, 1 8 ole 2015

La nota N° 8943/2015 presentada por el Sr. Exequiel Alejandro
MAMMANA por la que solicita habilitación de una mesa especial de examen en
la asignatura INFORMATICA BASICA, de la carrera de Diseño Industrial, para
regularizar su situación académica; y

CONSIDERANDO:

Que la mencionada asignatura fue suprimida del cronograma de
exámenes por haber cesado su dictado,

Que él' los fines de permitir al recurrente concluir sus estudios, el
Profesor Encargado de la materia ha manifestado su conformidad al pedido
realizado,

El informe emitido por Secretaría Académica,
Por ello,

El DECANO DE lA
FACULTAD DE"ARQUITECTURA, URBANISMO y DISEÑO

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Constituir una Mesa Especial de examen en la asignatura
INFORMATICA BASICA para el Sr. Exequiel Alejandro MAMMANA DNI:
31.356.871 para el día jueves 17 de diciembre de 2015 a las 15.00 hs. con el
tribunal que a continuación se menciona:

Titular:
Vocal 1:
Vocal 2:

Ing. FERNANDEZ AlVAREZ, Santiago
Arq. CHAllE, Silvio
Arq. AlDAY, Adriana María

ARTíCULO 2°: Dese cuenta al H. Consejo Directivo, notifíquese a los
interesados comuníquese, dese al Registro de Resoluciones y archívese.

UIJIVEflStrJM NI .INAl
DE CO~· '. ,_

Arq. SANTIAGO I N DUTARI
DECANO

Facultad de Arqu ectura,
Urbanismo y D seño

Universidad Nacional e Córdoba

RESOLUCiÓN ~l 4 8 5/15


